
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 31.08.2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2023 roku w zakresie 

profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom dla osób dorosłych, dzieci i młodzieży 

szkolnej z uwzględnieniem programów sportowych 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13, 14, 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z p.zm. ) i art. 30 ust. 2, pkt 

4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z p.zm.) 

oraz rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego              z 

dnia 24.10.2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów  dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.  

z 2018r., poz. 2057) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie profilaktyki  

i przeciwdziałania uzależnieniom dla osób dorosłych, dzieci i młodzieży szkolnej  

z uwzględnieniem programów sportowych 

 

1) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Culmen w Chełmnie, ul. Dominikańska 

35, 86-200 Chełmno, tytuł zadania: ,,Dofinansowanie obozu profilaktyczno - 

sportowego dla dzieci i młodzieży UKS Culmen’’, w wysokości 15 000,00 zł.; 

 

2) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu ,,Nadwiślanin – Sokół’’, os. M. Kopernika 

1/31, 86-200 Chełmno, tytuł zadania: ,,Przez kajakarstwo do zdrowego stylu 

życia’’, w wysokości 9 000,00 zł.; 

 

3) Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej MLKS Nadwiślanin Chełmno, ul. Hallera 11, 

86-200 Chełmno, tytuł zadania: ,,Z lekkoatletyką i zdrowym stylem życia za pan 

brat’’, w wysokości 6 000,00 zł.; 

 

4) Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej LUKS Chełmno, ul. Harcerska 1, 86-200 

Chełmno, tytuł zadania: ,,Tenis stołowy najlepszą promocją zdrowego stylu 

życia’’, w wysokości 9 600,00 zł.; 

 

5) Klubowi Sportowemu Chełminianka, ul. Polna 11/3, 86-200 Chełmno, tytuł 

zadania: ,,Promowanie zdrowego stylu życia poprzez sport’’, w wysokości 

19 000,00 zł. 

 

 



 

 

§ 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


